DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FORMAÇÃO DE
PROFESSORES NA CULTURA DIGITAL NO CONTEXTO DAS TRANSFORMAÇÕES
GEOMÉTRICAS NO PLANO de autoria de FELIPE ROSSO NOVELLI, NICÓLI VICENTE
COELHO, ANDRÉ MARCOS GOULARTE PATRICIO, LEONARDO LUPIM EUZÉBIO,
MARGARETE FARIAS MEDEIROS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112842

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112842